
Nemocnice Nymburk s.r.o.

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: DNS02-VZ02/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„DNS 02-02 Dodávka nábytku pro lékařské pokoje a plicní oddělení Nemocnice Nymburk s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000067“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "DNS 02-02 Dodávka nábytku pro
lékařské pokoje a plicní oddělení Nemocnice Nymburk s.r.o.", která je zadávána v rámci dynamického
nákupního systému "Dynamický nákupní systém na pořizování nábytku pro Nemocnici Nymburk s.r.o."
(evidováno ve VVZ, ev. č. „Z2021-032503“) rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: B - CREDIT s.r.o.
Sídlo: Jarošovská 1278/II

37701 Jindřichův Hradec
IČO: 60066091
Datum a čas doručení nabídky: 28.12.2021 15:25
Nabídková cena: 818 450,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku hodnocení se Zadavatel rozhodl vybrat  jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné
zakázky "DNS 02-02 Dodávka nábytku pro lékařské pokoje a plicní oddělení Nemocnice Nymburk s.r.o.":

Název: B - CREDIT s.r.o.
Sídlo: Jarošovská 1278/II

37701 Jindřichův Hradec
IČO: 60066091
Nabídková cena: 818 450,00 Kč bez DPH

V Nymburku dne 12.01.2022

Bc. Jana Ďuranová, administrátorka veřejných zakázek, v.r.

1 /1


		2022-01-12T09:32:57+0100
	Bc. Jana Ďuranová




